
                                                       

 

 

 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2020 

 

Prezados senhores interessados, 

 

Esta comissão de Julgamento de Licitação do Conderg – Hospital Regional de Divinolândia, esclarece 

através deste, alterações feita no licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO, tipo MENOR PREÇO,  

para fins de Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de medicina do 

trabalho, saúde ocupacional e segurança do trabalho (médico do trabalho e técnico de segurança 

do trabalho) para o Conderg Hospital Regional e Samu Regional, que será regido pelas Leis Federais 

n.º 10.520/2002 e 8.666/93.  

 

 ONDE LIA-SE: 

 
EDITAL DE PREGÃO (ELETRONICO) n°39/2020 

PROCESSO n°.771/2020 

Entidade Promotora: CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO 

JOÃO DA BOA VISTA – CONDERG -Divinolândia  

DATA DA REALIZAÇÃO: 24 de setembro de 2020 

Horário: 09:00 horas (Horário de Brasília) 

LOCAL: http://www.comprasnet.gov.br 

 

 

LÊ-SE: 

 

EDITAL DE PREGÃO (ELETRONICO) n°39/2020 

PROCESSO n°.771/2020 

Entidade Promotora: CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO 

JOÃO DA BOA VISTA – CONDERG -Divinolândia  

DATA DA REALIZAÇÃO: 25 de setembro de 2020 

Horário: 15:00 horas (Horário de Brasília) 

LOCAL: http://www.comprasnet.gov.br 

 

Divinolândia, 14 de setembro de 2020. 

 



                                                       

 

 

___________________________________ 

Crisitane de Paiva Trevisan  

Superintendente do Conderg 

 

 


